Nachspeisen

Gebackene Banane

&

Reisgerichte

@ Gebratener Reis Fleisch
X

’ Rindfleisch mit Zwiebeln

Alkoholfreie Getranke

Mezzo Mix
Sprite
K6nig Pilsener Alkoholfrei

Fanta

= [ = -

8€

10
11

2€
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@ Bonaqua

‘ Guavensaft

Alkoholische Getranke

5 /
b !

@ Konig Pilsener

5 /
b !

@ Hefeweizen

Vor speisen
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i

@ Gemischter Fingerfood Teller

Suppen

&" Gemusesuppe

10 meistbestellte Gerichte

a N

a N

10
3€
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@ K okossuppe Hihnerfleisch
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Vegetarisches
@ Gebratenes Wok-Saisongemuise

@ Gebratener Bambus chinesischen Pilzen

@ Tofu Saisongemuse und Rotem Curry

@ Vegetarischesrotes Gemusecurry

Nudelgerichte

Gebratene Nudeln

Vegetarisch

a Fastenspeise der Buddhisten

W

a



Beilagen

‘m

French fries

Extras

Sojasauce Portion

Stabchen

s,
@ Knuspriges Schweinefleisch

Rind

r

LY
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i .
@ Rindfleisch chinesischen Pilzen und Bambus
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10

10



Saucen

el

@ Sambal Olek Portion é
Vorspeise

aaen

@ Gemichter knackiger Gemusesalat der Saison 2
aaen

@ Huhnerfleischsuppe Nudeln 2
aaen

L Toe T Friihlingsr ollen Hackfleisch .

Spezialitaten

oA Knuspriges Entenfleisch Garnelen und Schweinefleisch Gemiisein Spezialsauce nach 15

@ Art desHauses €
RS 15

@ Knusprige Ente und zarte Garnelen Gemise €
e | . | 1
@ Knusprige Ente und Rindfleisch ver schiedenem Gemuse €3
P 11

@ Chop Suey Spezial €



M
@ Garnelen Bambus Champignons und Cashew-Nssen

Nudel- und Reisgerichte

AR
@ Gebratene Nudeln frischem Gemiise

Ente
@ Knusprige Ente Paprika Bambus und Morcheln

oo
@ Knusprige Ente Zwiebeln und Knoblauch

HUhnerfleisch

@ HUhnerfleisch Cashew-Niissen

@ Huhnerfleisch der Acht Kostbarkeiten - pikant

@ Huhnerfleisch jungem Gemise

16

13

13

10

11

10
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@ Huhnerfleisch in thailandischer inen Currysauce éo
Gebratener Reis
. i
@ Gebratener Reis Gemuse ver schiedenem Fleisch und Krabben 2
. i
@ Gebratener Reisdre Sorten Fleisch ¢1:0

lf’

@ Geratener ReisKrabben €

Erfrischungsgetr anke

M angosaft é

g 2

m
@ L ycheesaft 2
L €

Rindfleisch

)

10

P~
@ Indo-Satay c



@ Rindfleisch schwar zen Bohnen Paprika und Zwiebeln
@ Rindfleisch in thailandischer roter Currysauce

@ Rindfleisch - Paprika Bambus und Morcheln

Schweinefleischgerichte

el
@ Schweinefleisch Chop Suey

Gebratene Nudeln

@ Gebratene Nudeln drel Sorten Fleisch

@ Gebratene Nudeln Gemise ver schiedenem Fleisch und Krabben
@ Gebratene Nudeln - knusprig Hiuhnerfleisch

@ Gebratene Thainudeln Huhnerfleisch

@ Gebratene Nudeln Entenfleisch und GemtUise

10

10

10

10

10

©

11

oo

11



@ Gebratene Nudeln - knusprig Ente

@ Gebratener Yaki-U-Dong Hihnerfleisch

Asiatische Getranke

c Tsingtao-Bier

Entenfleisch

. Knusprige Ente

Thailandische Gerichte

@“‘“‘ Gebackenes Rindfleisch

Chinesische Hauptspeisen

6 Wan Tan Suppe

12

©
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10
13

11

10
3€



Bami Goreng

Rindfleisch-Chop-Suey

Nas Goreng

Knusprige Ente Chop Suey

Chinesische Reisgerichte

@ Gebratener Reis Entenfleisch

MenU-Angebot

@ Knuspriges Huhnerfleisch

Spezialitaten von Hahaa

@ Knusprige Ente und Huhnerfleisch

10
8€

10

10
8€

13

10

13



Gerichte mit Enteund Reis

5
hY

Vegane Menus

@ Gebratener Reisfrischem Gemise

Huhnerfleischspeisen mit Rels

M

-i .-";
@ Huahner fleisch-Chop-Suey

Nicht kategorisiert

Krupuk

' Wan Tan gebacken
‘| EI’

Gebratene Nudeln Fleisch

@ Knusprige Ente chinesischen Pilzen und Bambus

13

10
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Tom Yum Gai

Mini Fruhlingsrollen

Knuspriges Fischfilet
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11



